平成 28 年 6 月吉日
そえ木の会 役員各位

会  長  深澤 賢一郎
事務局長  北原  修

「社会を明るくする運動」

公開ケース研究会の参加依頼について

日頃、更生保護活動に御尽力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、恒例となりました標題の件、下記により開催することとなりました。

御存知のようにこの「公開ケース研究会」は松本市 PTA 連合会と松本地区保護司会と

の共催です。次世代を担うお子さんを抱える親御さんが多数参加されます。この研究会

には多くのそえ木の会の皆様も毎年ご参加いただいております。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、お一人でも多くご出席をお願いいた

します。
尚、事前に出欠席を報告する必要がありますので、返信ハガキにてお知らせください

ますよう、お願い申し上げます。

記

◆日 時 ７月１６日（土） 午前９時３０分 開会
（受付 ９時１５分～）

（終了 １２時予定）

◆会 場 あがたの森文化会館 講堂 （松本市県 3-1-1）

※出欠の返信はがきは、６月１０日（金）までに投函くださいますよう、

お願い申し上げます。

以上